DIGITALE INNENUHR
 DC
Im schlanken Gehäuse der DC-Modelle stecken zahlreiche Funktionen und
technische Möglichkeiten. Die Komponenten sind individuell wählbar
und erfüllen so technische und optische Anforderungen passgenau.
02
FEATURES
ANZEIGE

BRB10 Großer roter Knopf zur Stoppuhrsteuerung
CB Code-Blue-Signalempfänger, AC/DC-Eingangsbereich 7–350V
BESTELLSCHLÜSSEL
BESTELLCODE
1 2 3 4 5 6 7
DC . . . . . . .
Beispiel: DC.57.4.R.N.N.NTP.black
Mobatime  DC-Digitaluhr
F
D
B
A
G
E
C
39 5H
F
C
D
78
>5
0 Ø35 80
280-440
Ø35
80
60
60 10
0
Ø5.2
DC 57/75/100
DC 180/250.4
H FF
C
D
DC 250x.6
TECHNISCHE DATEN
Haben Sie Fragen?
Gerne helfen wir Ihnen weiter.
Moser-Baer AG | Spitalstrasse 7 | CH-3454 Sumiswald
Tel. 034 432 46 46 | Fax 034 432 46 99
info@mobatime.com | www.mobatime.com
LD
-8
00
29
5.
28
 /
 2
02
5
DC 57.4 57.6 57x.6 75.4 75.6 75x.6 100.4 100.6 100x.6 180.4 180.6 180x.6 250.4 250x.6
Zifferhöhe (mm) 57 57/38 57 75 75/57 75 100 100/57 100 180 180/100 180 250 250
Anzeigefeatures
Zeitanzeige im 12- oder 24-Stunden-Format
Abwechselnde Anzeige von Zeit, Datum, Temperatur1 (in C° oder F°), Luftdruck1 und Feuchtigkeit1
Automatische oder manuelle Einstellung der Anzeigehelligkeit
Stoppuhr (Aufwärtszählen bis zu 24 Stunden, Rückwärtszählen ab eingestelltem Wert, Anzeige von Zwischenzeiten, „Einfrieren“ der Anzeige...)
Stoppuhr-Bedienung via Drucktasten, IR-Fernbedienung
Material Gehäuse: Aluminium
Deckglas: Antireflex-Plexiglas
Speisung
Netz
Standard: 100 – 240 VAC, 50 – 60 Hz
VDC (auf Anfrage): 18 – 56 VDC (18 – 40 VAC)
VDC 12V (auf Anfrage): 12 – 16 VDC
PoE IEEE 802.3af-Class 3 - IEEE 802.3af-Class 3
Strom-
verbrauch
(VA)
ES 7 8 8 7 8 8 7 8 10 25 30 36 82 122
DS 11 16 16 11 16 16 11 16 18 50 60 75 162 1222
ES PoE 7 8 8 7 8 8 7 8 10 62 - 72 82 122